[image: GERB]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов
Лесновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2020 года № 233
д. Лесная

О наименовании улиц в д. Лесная

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Лесновского сельского поселения,
Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1.Присвоить наименование улицам, образованным на земельных участках в кадастровом квартале 53:11:1100108 в деревне Лесная - Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Лесновское сельское поселение, деревня Лесная, Березовая, Вишневая, Солнечная, Весенняя, Рябиновая, Сосновая.

2.   Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya - adm.ru.

Председатель Совета депутатов
Лесновского сельского поселения					А.Н. Старостин

image1.png
gy <@